年金受給者様限定

1 松 岡 監 事 下 1 桁 0

2 〃 下 2 桁 19

3 〃 〃 68

4 菅 原 一 充 様 〃 55

5 〃 〃 58

6 〃 〃 35

7 中 西 英 雄 様 〃 23

8 〃 〃 54

9 〃 〃 06

当選番号

「もらってうれしい!笑顔でつながる地域の特撰品」

年金受給者限定

当選番号抽選順 抽 選 者

 この度、年金受給者様限定で実施致しました「もらってうれしい!笑顔でつながる地域の特撰

品」に多数の応募をいただき、誠にありがとうございました。

去る令和３年１１月９日（火）、関係各位３名様の立会いのもと、厳正・公正に抽選会を実施

し当選者を決定しました。

 ご当選されました１，５００名の皆様には、後日、ご希望された賞品の発送をもって、当選

のご案内に替えさせていただきますのでご了承下さい。今後とも当金庫を末永くお引き立てく

ださいますようお願い申し上げます。